САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

[image: image1.png]

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2,  стр.1, офис 203.
тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 21/12/2018
ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА

Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк»
(далее – СРО Союз «ПроЭк»)

Дата проведения заседания: «21» декабря 2018 г.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1, оф. 203
Время проведения заседания: 10.00 – 11.00

Присутствуют:

1. Председатель Контрольного комитета – Володина Алина Алексеевна
2. Члены Контрольного комитета – Фоминова Екатерина Нургельдыевна, Токарева Яна Александровна
Кворум 100 %, заседание правомочно.

           Председатель заседания – Володина Алина Алексеевна
           Секретарь заседания – Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности.

2. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности, передача материалов проверки в Дисциплинарный комитет Союза.

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Володину А.А., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности:

1. ООО «Аналитические Технологии», ИНН 7709768388, ОГРН 1077763330908.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:
2. ООО «НИЦ им. Д.И, Менделеева», ИНН 9729168819, ОГРН 5177746234815.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:
3. ООО «АЛТАЙ-ТЕНТ», ИНН 2225078730, ОГРН 1062225020285.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:
4. ООО «ПО Энергожелезобетонинвест», ИНН 7716618190, ОГРН 5087746319326.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:
5. ООО «ГСП», ИНН 7456018536, ОГРН 1137456006951.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании:
По второму вопросу повестки дня:
1. ООО «Термаль Сервис Плюс», ИНН 3123338035, ОГРН 1143123001636.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
2. ООО «ПИК ПРОФРЕКОН», ИНН 7724856303, ОГРН 1127747216310.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
3. ООО «Инжиниринг-проект», ИНН 6501231592, ОГРН 1106501008657.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
4. ООО «СпецПаркДизайн», ИНН 7804081267, ОГРН 1027802504465.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
5. ООО «ИЦ ПрофИнформЗащита», ИНН 1661029593, ОГРН 1111690064903.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
6. ООО «ТАПМ Тандем-К», ИНН 2727007309, ОГРН 1032700032750.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарный комитет Союза:
Дела всех вышеуказанных организаций передать в Дисциплинарный комитет для применения мер дисциплинарного воздействия.
Председатель заседания                           ____________________                                   Володина А.А.
Секретарь заседания                                 ____________________                                 Токарева Я.А.
                                                                                              м.п.